

Happy Hippo Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 38 13 13 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jesper Bjørn Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Hippo Holding ApS Vesterbrogade 46 1620 København V
	CVR-nr.: 38 13 13 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Bjørn Carstensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Futurecowboys Holding ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -955.993 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>23/8 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-31.500	-6.250
1 Personaleomkostninger	-13.689	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-893.886	-118.104
Øvrige finansielle omkostninger	-16.918	0
Resultat før skat	-955.993	-124.354
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-955.993	-124.354
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.185.993	-424.354
Disponeret i alt	-955.993	-124.354

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.292.246	11.186.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.292.246</u>	<u>11.186.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.292.246</u>	<u>11.186.132</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.936.451	0
Værdipapirer i alt	<u>4.936.451</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	715.054	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.651.505</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>9.943.751</u>	<u>11.186.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	9.643.889	10.829.882
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>9.923.889</u>	<u>11.179.882</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	13.612	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.862</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.862</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>9.943.751</u>	<u>11.186.132</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	23/8 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.405	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	13.689	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	11.304.236	11.304.236
Kostpris 31. december 2017	11.304.236	11.304.236
Opskrivninger 1. januar 2017	217.703	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-558.079	217.703
Udbytte	-6.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	-6.340.376	217.703
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-335.807	0
Årets afskrivninger på goodwill	-335.807	-335.807
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-671.614	-335.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.292.246	11.186.132
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.686.458	3.022.265
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Futurecowboys Holding ApS	København V	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.829.882	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.185.993	-424.354
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>11.254.236</u>
	<u>9.643.889</u>	<u>10.829.882</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>230.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>230.000</u>	<u>300.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>68</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>68</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid på 11 måneder fra balancedagen. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 68.